[image: Brasão Novo]
         CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
       Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 007/2021 – “TORNA SEM EFEITO A PORTARIA         Nº 005/2021”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica declarada sem efeito a Portaria nº 005/2021, de 04 de janeiro de 2021, nomeando o Sr. WILLIAM MAIA PEREIRA, RG nº 45.026.240-6, para o Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete de Vereador da Câmara Municipal de Araçariguama.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 05 de janeiro de 2021.

Paulo Volcov
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

José Donizeti de Araújo
Secretário Geral
[bookmark: _GoBack]

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg